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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi ulkomaalaislain 
muuttamisesta (pysyvä oleskelulupa)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta - TUO kiittää mahdollisuudesta lausua

Lausunnolla oleva lakiesitys toteutuessaan asettaa korkeakouluopiskelijat eriarvoiseen asemaan. 
Lakiesitystä kirjatessa on jälleen järjestelmällisesti unohdettu, että Suomessa on kaksi korkeakoulua, 
ammatillinen ammattikorkeakoulu ja tutkimuksellinen yliopisto.

Lakiesityksen mennessä nykyisellään läpi ammattikorkeakoulututkinnon suorittanut kansainvälinen 
opiskelija ei saisi tulevaisuudessa automaattisesti oleskelulupaa, jonka saisivat yliopistossa 
tutkintonsa suorittaneet kansainväliset opiskelijat. 

Lakiesitys on käsittämätön ja Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta – TUO vaatii, että esitystä 
muutetaan oikeudenmukaiseksi niin, että kaikilla alemmilla korkeakoulututkinnoilla saisi pysyvän 
oleskeluluvan, eikä vain alemmalla yliopistotutkinnolla. Esityksen tulisi siis olla muotoa; Pysyvän 
oleskeluluvan voisi jatkossa saada ilman opiskelun jälkeistä oleskeluaikaa, jos on suorittanut 
Suomessa ylemmän tai alemman korkeakoulututkinnon sekä hankkinut riittävän suomen tai ruotsin 
kielen taidon (A2).

 

Lakiesitys on täysin vastaan kaikkea maamme hallituksen tavoitteita. Tarvitsemme Suomeen 
ulkomaalaista työvoimaa, mutta tällä lainsäädännöllä halutaan sulkea merkittävä määrä 
korkeakoulutettuja pois automaattisen oleskeluluvan piiristä. Olisi työmarkkinoiden kannalta 
ymmärrettävämpää, että ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneille oleskelulupa myönnettäisiin, 
mutta yliopiston kandeille ei sitä myönnettäisi. Ammattikorkeakoulu kun valmistaa suoraan 
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työelämään eikä vain tulevaa maisteritutkintoa varten. Maamme hallitus osoittaa aitoa halveksuntaa 
ammattikorkeakouluja kohtaan, jos hyväksyy tällaisen lakiesityksen.

Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta – TUO vaatii, että lakiesityksessä otetaan huomioon 
molemmat suomalaiset korkeakoulut.
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